Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

ATO G.P. Nº 117/2010                                             São Luís, 18 de junho de 2010.

A DESEMBARGADORA VICE-PRESIDENTE E

CORREGEDORA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no
exercício da Presidência e no uso de suas atribuições legais e regimentais,
considerando o disposto no art.254, parágrafo único, do Regimento Interno deste
TRT, bem como indicação do Desembargador Gerson de Oliveira Costa Filho,

R E S O L V E

1-Exonerar, a pedido, o Senhor PLÍNIO ROCHA OLIVEIRA

do cargo comissionado CJ-03 de Assessor do Gabinete do Desembargador Gerson
de Oliveira Costa Filho, criado pela Lei nº 7.671 de 21 de setembro de 1988;

2-Nomear a Senhora ADRIANA SILVA SARNEY COSTA
para exercer o cargo comissionado CJ-03 de Assessora do Gabinete do
Desembargador Gerson de Oliveira Costa Filho, criado pela Lei nº 7.671 de 21 de
setembro de 1988;

3-Este Ato produzirá efeitos a partir de 1º de julho do
corrente ano.

Dê-se ciência.
Publique-se no Diário da Justiça do Estado e no Boletim

Interno Eletrônico.

ILKA ESDRA SILVA ARAÚJO